



**БҮЙРЫҚ**

**ПРИКАЗ**

02.02.2024г

Серебрянск қаласы

№

35

г. Серебрянск

**«О формировании и утверждении  
состава конкурсной комиссии»**

В соответствии с Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016г №412; Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка параграф 2 пункт 10 подпункт 2, пункт 44

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Для осуществления приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, способом конкурса: специфика 151 «Оплата коммунальных услуг» конкурс состоит из 1 лота «Приобретение электроэнергии на 2024г», повторно создать и утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

**Председатель:**

Директор КГУ "Областная специальная школа-интернат для детей с девиантным поведением" УО ВКО – Чукмайтов К.К.

**Заместитель председателя:**

Заместитель директора по АХР - Карабинина М. В.

**Члены:**

1. Председатель профкома – Чистякова О.Н.

2. Медицинская сестра Кульчинова К.Т.

3. Член партии «Аманат» - Давлетова С.К.

Секретарем конкурсной комиссии назначить бухгалтера Нургазину А.К.

2. Конкурсная комиссия действует со дня вступления в силу решения о ее создании прекращает свою деятельность в день заключения договора о поставке товара

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Карабинина М.В.

Чистякова О.Н.

Кульчинова К.Т.

Давлетова С.К.

Чукмайтов К.К.



**БҰЙРЫҚ**

02.02.2024г

Серебрянск қаласы

**ПРИКАЗ**

№

36

г. Серебрянск

**«Об утверждении типовой  
конкурсной документации»**

В соответствии с Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016г №412; Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка параграф 2 пункт 11 подпункты 1 - 4

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

Утвердить конкурсную документацию повторного конкурса по приобретению товаров, и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка способом конкурса: специфика 151 «Оплата коммунальных услуг» конкурс состоит из 1 лота:

Лот №1 «Приобретение электроэнергии на 2024г»

Директор:



Чукмайтов К.К.

3-қосымша  
сатып алу Ережесіне  
ұйымдардың тауарлары мен қызметтері,  
бойынша функцияларды жүзеге асыратын  
баланың құқықтарын қорғау

пішін

### Конкурс туралы хабарландыру

ШҚО білім басқармасының "Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" КММ индексі 070825, ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к-сі, 156 email: asem.nur1983@mail.ru, spezscool2002@mail.ru  
Тауарлар мен қызметтерді жеткізушіні таңдау бойынша конкурс өткізу туралы хабарлайды.

Қызмет көрсету мерзімі: 2024 жылғы наурыз-желтоқсан  
2024 жылға Электр энергиясын сатып алуға бөлінген жалпы сома 2350000,00 (Екі миллион үш жүз елу мың тенге нөл тиын) құрайды (егер өнім беруші ҚҚС төлеуші болып табылса, ҚҚС есебімен). Байқау бір лоттан тұрады.

#### №1 Лот "2024 жылға электр энергиясын сатып алу" жөнінде

Конкурсқа конкурстық құжаттама талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі.

Конкурстық құжаттаманың көшірме пакетін 2024 жылғы "11" ақпанға дейінгі мерзімде мына мекенжай бойынша алуға болады: ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к-сі, 156 бухгалтерия кабинеті сағат 9-00-ден 17-00-ге дейін және / немесе интернет-ресурста [www.specshola.edu.kz](http://www.specshola.edu.kz)

Конкурсқа қатысуға конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының "Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесіне ұсынады (жібереді): ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к-сі, 156 бухгалтерия кабинеті.  
Конкурсқа қатысуға өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі 17.00 сағатқа дейін 11 Ақпан 2024 жыл.

Конкурсқа қатысуға өтінімдері бар конверттер 2024 жылғы 12 ақпанда ашылады 10-00 сағат мына мекен-жай бойынша: ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы, Серебрянская көшесі, 156 директор кабинеті.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы телефон арқылы алуға болады:  
8(72337) 2-10-32

Директор



К. К. Чукмайтов

2 қосымша  
сатып алу Ережесіне  
ұйымдардың тауарлары мен қызметтері,  
бойынша функцияларды жүзеге асыратын  
баланың құқықтарын қорғау

пішін

"Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған  
облыстық арнайы мектеп-интернат" КММ директоры  
ШҚО ББ  К. К. Чукмайтов  
Бұйрық № \_\_\_\_\_  
Бастап " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2024 жыл

**Бала құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымның  
тауарлар мен қызмет көрсетушісін таңдау бойынша үлгілік конкурстық құжаттама  
2024 жылға электр энергиясын сатып алу**

Конкурсты ұйымдастырушы: Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының  
"Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған  
облыстық арнайы мектеп-интернат" коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  
индекс 070825,  
ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к., 156  
БСН 011140003298,  
БИК ККМФКЗ2А.  
KZ48070102KSN1801000;  
KZ050705022611547001 (кепілдік жарна шоты)  
"ҚР Қаржы министрлігінің Қазынашылық комитеті" РММ  
Байланыс телефондары: 8(72337) 2-518-56; 8(72337) 2-10-32,  
email: asem.nur1983@mail.ru; spezschool2002@mail.ru  
интернет-ресурста \_\_\_\_\_ www.specshkola.edu.kz  
(конкурстық құжаттама орналастырылған сайт)

1. Жалпы ережелер

1. Конкурс 2024 жылға электр энергиясын сатып алу бойынша жеткізушіні таңдау мақсатында өткізіледі.

2. Электр энергиясын сатып алу бойынша осы конкурсқа бөлінген сома 2350000,00 (екі миллион үш жүз елу мың теңге нөл тиын) (егер өнім беруші ҚҚС төлеуші болып табылса, ҚҚС есебімен), оның ішінде мынадай лоттар бойынша:

**№1 Лот «2024 жылға электр энергиясын сатып алу»**

Осы конкурстық құжаттама мыналарды қамтиды:

1) конкурстық құжаттамаға 1 және 2-қосымшаларға сәйкес нысандар бойынша заңды және жеке тұлғалар үшін конкурсқа қатысуға өтінім;

- 2) конкурстық құжаттамаға 4-қосымшаға сәйкес баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың көрсетілетін қызметтерді берушісін таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма;
- 3) конкурстық құжаттамаға 6-қосымшаға сәйкес көрсетілетін қызметті берушіні таңдау критерийлері;
- 4) конкурстық құжаттамаға 7-қосымшаға сәйкес нысан бойынша сатып алынатын қызметтердің тізбесі.

Конкурса қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім беруші конкурса қатысуға өтініммен бірге төменде көрсетілген нысандардың бірінде көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген соманың бір пайызы мөлшерінде конкурса қатысуға өтінімді қамтамасыз етуді енгізеді:

1) білім басқармасының "Девиантты мінез-құлқы бар балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" КММ келесі банктік шотында орналастырылатын кепілдік ақшалай жарна, БСН 011140003298, "ҚР ҚМ Қазынашылық комитеті" РММ ЖСК KZ05 0705 0226 1154 7001 БСН 011140003298, БСК KCMFKZ2A

Төлемнің мақсаты көрсету: 30.06.2016 ж. №412 Ережеге сәйкес конкурса қатысуға өтінімді қамтамасыз ету үшін 1% мөлшерінде кепілдік жарна.

2) банк кепілдігі.

Әлеуетті өнім беруші немесе оның өкілі сенімхат бойынша білім басқармасының "Девиантты мінез-құлқы балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" КММ, 070825, ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы, Серебрянская көшесі, 156 мекенжайындағы конкурсты ұйымдастырушының пошталық мекенжайына жолдайды не Комиссия хатшысына (бухгалтерия кабинеті) қолма-қол пакетті тапсырады баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен қызметтерін сатып алу қағидаларының 24-тармағына сәйкес құжаттар, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14223 болып тіркелген) 2024 жылғы 11 ақпанға дейінгі мерзімде сағат 17.00-ге дейін. Құжаттарды әлеуетті өнім беруші конкурсты ұйымдастырушыға түзетулерсіз және түзетулерсіз нөмірленген беттермен тігілген түрде ұсынады. Өтінімнің соңғы беті бірінші басшының қолымен куәландырылады және мөрмен бекітіледі (бар болса). Конкурсты ұйымдастырушы белгілеген мерзім өткеннен кейін ұсынылған құжаттар тіркеуге жатпайды және әлеуетті өнім берушілерге қайтарылады.

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін жеткізудің тандау жөніндегі үлгілік конкурстық құжаттамаға 7-қосымша

нысан

Сатып алынатын тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі

Электр энергиясын сатып алу бойынша Конкурс (полное наименование)

№ лота	Наименование заказчика	Наименование товара (услуг)	Единица измерения	Количество, объем	Условия поставки	Срок поставки (оказания)	Место поставки (оказание)	Размер авансового платежа, %	Сумма, выделенная для приобретения (по лоту №), тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының "Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	2024 жылға электр энергиясын сатып алу	Киловатт-сағат	48333,025	Электр энергиясын үздіксіз 3 жеткізу	наурыз-желтоқсан 2024 жыл	ШҚО Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к. 156	0	2350000,00

\* Қызметтердің толық сипаттамасы мен сипаттамасы Техникалық Тапсырмада көрсетіледі  
02 ақпан 2024 жыл

директор  
МІП



**Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымның тауарлары мен қызметтерін берушіні таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма:**

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының "Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 2024 жылға электр энергиясын сатып алу.

Техникалық тапсырма

- Жеткізу мерзімі: 2024 жылғы 01 қаңтардан 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін.
- Өлеуетті Өнім берушіге қойылатын негізгі талаптар: Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының "Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі үшін электр энергиясын жеткізу
- 2) Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 25 ақпандағы № 143 бұйрығымен бекітілген "электр энергиясын пайдалану қағидаларында" белгіленген сенімділік пен сапа жөніндегі талаптарға және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес Тапсырыс беруші мен энергия беруші ұйым арасындағы теңгерімдік тиесілілік пен пайдалану жауапкершілігін ажырату шекарасына электр энергиясын сенімділіктің 1-санаты бойынша жеткізуді жүзеге асыру жеткізу пункттеріне.
  - 3) Өнім беруші 2004 жылғы 9 шілдедегі № 588 ҚР "Электр энергетикасы туралы" Заңына (барлық өзгерістер мен толықтыруларды ескере отырып) сәйкес электр энергиясының кепілдік берілген көлемін жеткізуді қамтамасыз етуге тиіс.
  - 4) Өнім беруші ҚР қолданыстағы заңнамасына және ҚР электр қуаты мен энергиясы нарығында қолданылатын нормаларға, ережелер мен қағидаларға сәйкес энергия көзінен /станциядан энергия беруші ұйымдардың желілеріне қосылу пунктіне дейін электр энергиясының кепілдік берілген көлемін үздіксіз жеткізуді қамтамасыз етуге тиіс.
  - 5) электр энергиясын босатуды жүзеге асыратын энергия көзінде авариялық жағдай (24 сағаттан астам) туындаған жағдайда, өнім беруші электр энергиясы көлемінің тапшылығын басқа энергия көзінен дереу өтеуге тиіс.
  - 6) электр энергиясын жоспарлы ажырату кезінде Өнім беруші Тапсырыс берушіге кемінде 24 сағат бұрын хабарлауға тиіс.
  - 7) Өнім беруші берген және Тапсырыс беруші қабылдаған электр энергиясының мөлшері коммерциялық есепке алу аспаптарының көрсеткіштерімен айқындалады. Тапсырыс берушінің есептік кезеңде алған электр энергиясының нақты көлемі коммерциялық есепке алу аспаптарының деректеріне сәйкес айқындалады.
  - 8) 1 кВт/сағ құнына Тапсырыс берушінің пункттеріне дейін электр энергиясын жеткізуге және тасымалдауға байланысты барлық шығыстар кіреді.
  - 9) Тапсырыс берушінің электр энергиясын коммерциялық есепке алу аспаптарының пломбалары болады, өнім беруші қажет болған кезде және уәкілетті ұйымның келісімі бойынша электр энергиясын жеткізу басталғанға дейін соңғы көрсеткіштері бар акт жасай отырып, коммерциялық есепке алу аспаптарынан пломбаларды алу және орнату жөніндегі

тиісті шараларды жүзеге асыруға тиіс. Коммерциялық есепке алу аспаптарының көрсеткіштерін алуды өнім берушінің өкілдері сағат 17-00-ден кешіктірмей жүргізеді.  
10) өнім беруші электр энергиясын есепке алу аспаптарына тексеру жүргізу қажеттігі туралы мерзім аяқталғанға дейін 30 күн бұрын хабарлауға міндетті. Өнім беруші Тапсырыс берушімен бірлесіп аспаптарды тексеру жөніндегі іс-шараларға қатысуға және аспаптың одан әрі дұрыс жұмыс істеуін қадағалауға тиіс.

11) Өнім беруші электр энергиясын коммерциялық есепке алудың автоматтандырылған жүйелерін пайдалану кезінде көрсеткіштерді қашықтықтан алуға кез келген уақытта жол береді

02.02.2024 ж.

Директор



К. К. Чукмайтов